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  "Cond. Primavera"linda 
 q u a d r a  ' K '  l o t e  2 5 
 Aceito Casa e Apto. de 
 entrada -terreno.carro... 
 R$400mil + Financiam.. 
 pela Cx.Federal.nova.... 
 Veja hoje- 99772.6142 

 681323  

  $  1.35 Villagio II  nova 
 térrea 3 suites ae sala 3 
 amb piscina e churrasq. 
 ** acabam diferenciado 
 Bolsa Imob  99125-9000 

 655814  

  $  160mil, Roosevelt,2d, 
 2salas, laje,T2,5x30, 
 100m² const, fi nancia F 
 99758-6869/21067181 
 Residem 12673 

 680074  

  $  160mil,PMCMV,nova 
 2d F 2106-7181 Residem 

 681332  

  $  290mil, Pacífi co,linda, 
 segura, espaçosa, 3d s/ 
 1ste c/ closet, edic c/1d 
 wc e churr., fi nancia F 
 99758-6869/2106-7181 

 680772  

  $  3.8 Cond Paineiras 
 fantástica tr 99125-9000 

 681128  

  $  480mil, 3d, rica em 
 arms, lazer com SPA 
 aceita imóvel em São 
 Bern. F: 98112-4242 

 681330  

  $  750mil,linda,acesso 
 facil pela Comendador 
 S Martha. F: 98112-4242 

 681331  

  $  Cond  Vila  Dumont 
 casas  de  3  e  4 suites 
 projetos modernos , 
 completas,  espaçosas, 
 com muita area verde 
 R$ 1.2  à R$ 1.9 ac troca 
 Bolsa Imob  99125-9000 

 681312  

  $ 1.200 Lago Sul nova 
 3suites sala 3amb tr 
 Bolsa Imo 9125-9000 

 678081  

  $ 1.7 Lago Sul  4 suites 
 sala 3 amb completa  !!! 
 Bolsa Imob 99125-9000 

 681134  

  $ 1.8 Sp. Verde nova 4 
 suites sla 3 amb + home 
 409 m2 gourmet piscina 
 Bolsa imob 99125-9000 

 660483  

  $ 2.2 Villaggio II  nova 
 4 suites completa  tr 
 Bolsa Imob  99125-9000 

 681129  

  $150mil Pq. Paulista 
 3d. F: 99635-0366. 

 218572  

  $180 mil nova av. Pinh. 
 Machado Rosa Branca 3 
 qts ac fi nanc 99745-8393 

 681067  

  $270 Jd. Ferraz 2dorm 
 T: 315m² ac/imóvel + $ 
 Pôrto---------99836-9361 

 681326  

  $298mil Mary Dota 
 3dorm ae/ar Edicula 
 Aceita Permuta/ linda! 
 ótma localiz/996355911 

 681318  

  $320mil Mary Dota 
 3dorm ae/ar Edicula 
 Aceita Permuta/ linda! 
 ótma localiz/996355911 

 662891  

  $390mil Jardim Europa 
 c a s a  n o v a  l i n d a ! 
 3d/st 10x37 f.996355911 

 652565  

  $400 Marambá 3dor/ste 
 linda ac. apto (-) valor 
 Parreira- 99658 2006 

 679323  

  $850, Samambaia planta 
 3 dorm. sendo 1 suite, 
 armários, sala home, 
 lavabo, coz.planejada. 
 F: 99701-0023 

 679097  

  690mil - Estoril III Linda 
 3dor sendo 02sts coz 
 desp lavd churr 4vagas 
 Ac imov(-)vlr997451030 

 681321  

  Av. Pinheiro Machado, 
 ót. p/ comércio/moradia 
 3d s/ 2ste, 2sl, coz., $ 
 320 mil. F: 991428191 

 218569  

  Chacara Odete nova 3sts 
 lazer cpl 1300mi 997458393 

 681068  

  Colonial fechado, 4dor 
 s/2suites, 406m de cons 
 trução, F 99841-8070 

 681190  

  Compro casa 500 mil, 
 Zona Sul, Panorama e 
 Universitária, pago a vista 
 98834-9694 

 681274  

  Cond B. Saúde linda 
 só $230mil ac resi. ou 
 apto (-) $. 997016148 

 680594  

  EM EXPOSIÇÃO 
 $230mil, Falcão,esquina 
 R dosAndradas q5,próx 
 ao Confi ança e bancos 
 F:997157339/ 981124242 

 681329  

  EM EXPOSIÇÃO 
 Comercial & Residenc 
 Estoril 4 prox Confi ança 
 r. Orlando Cardoso 2-65 
 3d/st ae 4salas lavb 2g. 
 Plantão- 99772.6142 

 679322  

  Jd. do Sul vaga, top, 
 reformada.99635-0366 

 218571  

  JD. EUROPA 
 03 dorms. 1 suíte com a/e  
 closet hidro sala estar 
 jantar lavabo coz. planej. 2 
 gars. churrasq. t. 242 185 
 const. aceita apto. 3021- 
 3738 99776-8117 

 681049  

  Lago Sul nova, mo- 
 derna. F: 99635-0366. 

 218575  

  MFX - VENDE 
 Q.Green completa, esp. 
 gourmet, piscina. Ac. 
 50% permuta. Ref. 1421 
 F:3204-5525/99773-7777 
 Juliana 

 681314  

  MFX - VENDE 
 Sauipe oportunidade! 
 Compl. armários tr. apto 
 - vlr Ref. 2793 F: 3204- 
 5525/99690-1664 Udson 

 681316  

  Oportunidade única 
 $ 95 mil, ót. localização. 
 F: (14) 99874-1450 

 218468  

  P/INVESTIDOR 
 Res Cial-Rua Treze de 
 Maio x Comendador 
 $550- renda 3.000,00 
 PÔRTO ...99723-8080 

 681325  

  PLANTÃO 
 $450m Altos da Cidade 
 r. C. Gomes Duarte 8-42 
 3d/st 2salas 5g 396m ter 
 Comecial/ /Residencial 
 Plantão- 99635 5911 

 681320  

  Spazio Verde, linda resi 
 dencia, terre, 3suites s/ 
 master c/hidro e closet, 
 cozinha c/area de lazer 
 conjug, F 99841-8070 

 681191  

  Tavano, 3suites s/mas 
 ter c/cubas, quintal, jar 
 churras, F  99841-8070 

 681188  

  Terra Nova - Cond. 
 2 dorm. coz. plan. ar cond. 
 armários, edícula, churr. 
 R$ 210 mil. F. 99791-8126 

 674808  

  terrea, 3dorm c/1sui- 
 t e ,  3sa las ,  coz inha 
 g rande  qu in ,  5  vg , 
 F99841-8070 

 681189  

  Villa Lobos-R$1.400,000 
 Terrea.3suites.2 salas... 
 completa e area de lazer 
 $1.400,000.aceita troca 
 Parreira - 3104-8088 
 Veja hoje-99772.6142 

 664958  

  Villaggio 3, 899 mil, 3 
 dorms 2 sts, lazer c/ pisc. 
 98834-9694 9856-8989 

 681273  

  Villaggio I - R$950 Mil 
 3suites, Salas, Lazer 
 Aceita troca e fi nancia 
 Veja hoje.99766-2223 

 679843  

  V i l l a g g i o  I I 
 3su i tes  3sa las  escr 
 coz plan compl. AE 
 Home pisc churr par- 
 te alta. Exclusiva !!! 
 VejaHoje 9772.6142 

 671804  

  Villaggio II, 3suites, s/ 
 master c/2cubas, quin 
 tal, jardim, churrasquei 
 ra,  F 99841-8070 

 681187  

  Villaggio, 2lotes $1450 
 3suites, 3salas, climati 
 zadas, compl AE,temos 
 +opções, F 99701-0023 

 674737  

  
  Lago Sul, compro casa até 
 1.800.000 99703-9229 / 
 99651-3271 

 681271  

  
  $  1.5 Villagio 3 sobrado 
 4 suites sala 2amb + sla 
 home pisc. forno churr 
 aceito permuta !!!!!!! 
 Bolsa Imob 99125-9000 

 667324  

  $  IMPERDIVEL 
 $  150mil, Jd América, 
 prox N Sra Fatima, 3d s/ 
 1ste, 1vg, financia F: 
 99740-7370/2106-7181 

 681328  

  $  Oportunidade  hoje ! 
 Ubajara 1 dor armários 
 garagem prox av Duque 
 Bolsa Imob 99125-9000 

 677003  

  $ 990 Cobertura Z Sul 
 c/ 275 m2, 3dor 2 salas 
 home piscina churras 
 area lazer T. 9125 - 9000 

 681131  

  $148mil 1dorm c/ae,sala, 
 coz c/arm,wc c/box,1gar 
 sacada,elevador á 50m 
 Bauru shop/F:99715-7339 
 F:99614-7339(creci12401) 

 681301  

  130mil, otimo, 2dorm, sa 
 la 2 amb, Residencial 
 Boa Vista, Financia, no 
 vo, F 99631-3892 

 678507  

  260 mil, 3 dorm. próx. 
 Shopping F. 3016-9811 

 681298  

  590 mil - Ed. Jari (novo) 
 3sts varand gourmet 
 pisc chur academia px 
 shopping 997451030 

 681322  

  Allure, lançamento 1 dorm. 
 px. Usc, Nações $ 185 mil. 
 Moraes 99163-5831 / 
 3321-7000 

 680976  

  Apartamento cobertura no 
 Spaz io  Be l l a  v i s t a 
 $199mil/F:98115-1011 

 681300  

  CAIENAS 
 Próx. Bosque 02 dorms. 1  
 suíte ae 2 salas coz. planej 
 01 gar. lazer portaria $ bom 
 3021-2738 / 99776-8117 

 681045  

  CEDRO 
 Próx. Bosque vazio 03  
 dorms. 1 suíte c/ a/e, sala 
 estar, jantar, coz. planej., 
 lav., 02 gars. separadas, 
 portaria e lazer. F: 3021- 
 3738 / 99776-8117 

 681048  

  COMENDADOR 
 Silva Martha próx. Max  
 desocupado frente 02 
 dorms. 1 suíte c/ a/e, piso 
 taco, sala estar jantar com 
 sacada wc. social box 
 gabinete coz. planejada 01 
 gar. portaria permanente 
 lazer F. 3021-3738 / 
 99776-8117 

 681046  

  Ed Atlantis, 2dorm s/1 
 suite, 1vaga, compl AE, 
 cozinha planejada, R$ 
 300mil, F 99116-9909 

 678238  

  Ed Vila Inglesa, 3dorm 
 completo AE, desocu 
 pado, lazer amplo e  R$ 
 270mil, F 99116-9909 

 678237  

  EDIF. AURORA 
 Próx. Shopping bem  
 localizado vazio 03 dorms. 
 1 suíte c/ a/e, sala estar 
 j an t a r  coz .  p l ane j . 
 lavanderia / 1 gar. F: 3021- 
 3738 / 99776-8117 

 681047  

  Jutaí Solimões 2q/1st. ae 
 mobiliado, geladeira, TV, 
 cama, maquina $ 345 mil 
 lindo 98102-0295 

 681272  

  MFX - VENDE 
 Athenas 2 dorm. 1 ste. 
 Jd. América Ref. 3399 
 F:3204-5525/99773-7777 
 Juliana 

 681315  

  MFX - VENDE 
 Jari 3stes. sol da manhã 
 vgs. paralelas. Ref.2160 
 F:3204-5525/99791-8182 
 Rui 

 669262  

  MFX - VENDE 
 Liverpool 2dorm. próx.a 
 USC. Ref.3001 F: 3204- 
 5525 / 99791-8182 Rui 

 681317  

  MFX - VENDE 
 Spázio Sul Ref. 2593 
 F:3204-5525/99166-0580 
 Leila 

 681313  

  MFX - VENDE 
 Vila Verde R$200 mil 
 oportunidade! 3 dorm. 
 Ref. 3318 F: 3204-5525 / 
 99690-1664 Udson 

 679673  

  Otimo $, Via Veneto, 2 
 dorm, sacada, sol manh 
 andar alto, garagem, no 
 vo, F 99701-0023 

 679835  

  San Marino, piso e 
 pint. novos, ult. andar 
 desocup. 3dorm. 1ste 
 a/e , 2 gar 98121-9678 

 218128  

  Savag io  3s te  área 
 140m² 750mil e resi__ 
 itabil área 200m² 4d, 
 3s,_ 800mil e duplex 
 resi M. Assis 4d, 3s, 
 área 350m² 900mil, 
 São Sebastiã 4d 2s. 
 730mil 997016148 

 681308  

  TERRAZZE 
 Del Veneto - Frente Igreja  
 S. Cristovão 2ª Torre 3º 
 andar novo vazio 03 dorms 
 1 suíte c/ a/e sala c/ 
 varanda gourmet coz. plan 
 02 gars. lazer diferenciado 
 cond. baixo aceita fi nancto 
 F: 3021-3738 / 99776-8117 

 681044  

  VIA DA VINCI 
 Próx. FOB sol manhã vazio 
 02 dorms. armários sala 
 estar jantar 01 wc. coz. 
 planejada lavanderia 1 gar. 
 pgto vista $oportunidade. 
 3021-3738 / 99776-8117 

 681043  

  ZONA SUL 
 Res.Icaro-Jd. América 
 3dor+dep. 2 Garagens 
 Próx.A,Getulio Vargas 
 Veja Hoje Cel.9772-6097 

 680919  

  
  Varandas do Tietê, 
 800m². Oportunidade 
 $58 mil F: 98135-7236 

 218585  

  
  $  1.910 c/ condominio, 
 lindo apto prox USP, 3d 
 s/1ste,amplo, lazer pisc 
 21067181 Residem12673 

 681334  

  $  2.000, lindacasa próx 
 bosque,4d,4vgs,T12x33 
 , 260m²AC F981124242 
 21067181 Residem12673 

 681327  

  $  600, Casa Reformada 
 Roosevelt,2d,2vg ótima 
 localização, F: 21067181 
 Residem 12673 

 680923  

  1 casa no Pq. Santa 
 Cândida, 2d, sl, coz., 
 wc, gar. 2 carros, $ 600, 
 dir. prop., caução ou 
 fi ador. F: 99887-8856 

 218310  

  APARTAMENTO 
 $: 620 Vl Independencia 
 2 dor, 1vaga, lindo acab 
 armarios,ventilador,box 
 $ c/ cond. F: 99651-8708 

 681335  

  Apto Jd TV, $450. 
 F: 99778-1100 

 218577  

  Carolina 3q (suíte) a.e 
 2sl, wc, coz. plan., edíc 
 $1.8F:99771-6494 d pro 

 681309  

  Ed. Leila 2 dorm. V. Cardia 
 próx. USC. F. 99771-4987 

 681072  

  Idêntica Aluga ______ 
 Búzios _______ $750,00 
 Piazza de Arezzo $950,00 
 Arte Brasil ____ $1200,00 
 Ecolife _______ $1700,00 
 Spazio Verde __ $5000,00 
 3879-7910 / 3879-7911 

 681297  

  Kit. R. Maceió nº6-51. 
 99701-2622/3239-4450. 

 218576  

  PORTAL DO SOL 
 3 dorms. com armários  
 embutidos, 1 suíte, wc, 
 sala 2 amb., 1 vaga gar., 
 salão de festas, academia, 
 quadra esportiva, andar 
 alto, de frente para Av. 
 Getúlio Vargas. Tr. (14) 
 98116-9050 / 99661-4351 

 679582  

  Sevilha 2 dor. ae completo 
 ae 98114-4040 

 680925  

  
  Ap. Praia Gde meia 
 quadr praia991784051 

 633576  

  
  Estacion c/  prédio 
 prox. a r 15, aluguel 2- 
 mil. 420mil 99701-6148 

 681307  

  Vd restaurante centro 
 só $80mil renda livre 
 mês 8mil 99701-6148. 

 679824  

  Vdo Barracão 310m², 
 Indus /  com,c /  á rea 
 1.100m², de frente p/ 
 rodovia.F:99714-6412 

 218462  

  Vdo Hotel $310mil ót 
 rend mês. 99701-6148 

 672172  

  
  D r o g a r i a  e m 
 funcionamento $60mil 
 vendo F:98102-0938 

 681302  

  
  A l u g a  -  D i s t r i t o 
 Indus t r ia l  I  ga lpão 
 1000m² área de mano 
 bra 4000m² F.99791-1205 

 677994  

  Alugo barracão V. 
 Engler 300m² prox. 
 Camélias 99776-1882. 

 680897  

  Alugo Galpão Comer- 
 c i a l  J d .  C o n t o r n o 
 F.99791-1205 

 647808  

  Barracão ac tca novo 
 O u r o  Ve r d e ,  v d o 
 F:99668-9728 dir.prop 

 642017  

  INVESTIDOR 
 $  650  mil conjunto de 
 2 salões  +  1 apto com 
 area  de  300 m2  na  av 
 Duque  Caxias c/ renda 
 Bolsa Imob 99125-9000 

 681130  

EDITAL 09/9/2016 Existe(m) neste Tabelionato sito na 
Rua Bandeirantes, 8-8 para ser(em) protestado(s) o(s)
Documento(s) abaixo discriminados: D: SILVANA APARECIDA 
RAMOS RODRIGUES D: CPF: 339.640.188-30 P:511636 
F: CT: D.S.I  D: ANTONIA DA SILVA BARBOZA D: CPF: 
200.146.928-48 P:512051 F: B T: D.M.I D: RICARDO CEZAR 
OLIVEIRA SILVA D: CPF: 411.492.998-35 P:512108 F: C T: 
D.M.I D:  JOSE IVAN MENDES D:CPF: 022.901.874-29P: 
512110 F: B T: D.M.I D: RAFAEL VENANCIO SOUZA D: 
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